PRODUKTTYPOVÝ LIST
PH GVX600/900F 1,5
Stav: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo 0093.0714
 Krátká informace
Elektrický registr předehřevu účinně zabraňuje zamrzání te-
pelného výměníku do – -20 °C. Tím je zaručen vyvážený
provoz. U zařízení s křížovým protiproudovým tepelným vý-
měníkem je registr předehřevu namontován již z výroby. Do-
poručujeme to ve velmi chladných regionech u zařízení s
entalpickým tepelným výměníkem a objednat lze jako příslu-
šenství.
 Technické údaje
Jmenovitý výkon 1.500 W
Umístění Zařízení geniovent.x
Materiál Ocelový plech
Hmotnost 5 kg
Hmotnost s obalem 7 kg
Šířka 200 mm
Výška 600 mm
Hloubka 200 mm
Šířka s obalem 220 mm
Výška s obalem 650 mm
Hloubka s obalem 220 mm
Balení 1 kus
Sortiment X
GTIN (EAN) 4012799937142